
ZARZĄDZENIE NR 106/13
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie  zmiany  składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego  na  rzecz  przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w  
rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm.) w związku z §4 ust. 1 i 2 uchwały nr  
II/31/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie trybu, sposobu powoływania  
i  odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

§ 1.

1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  Panią  Elżbietę  Marszałkowską,  desygnowaną  przez  Kierownika  Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku.

2. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie Panią Barbarę Lasmanowicz, desygnowaną przez Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  w Pasłęku.

3. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego  na rzecz przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie desygnowane przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pasłęku następujące osoby:

1) Panią Aldonę Cichocką,
2) Panią Danutę Piecuch.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


